
Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

R
ef

.D
oc

.: 
A

ne
xo

IG
es

E
co

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
10

05
68

8

C.E.I.P. Gloria Fuertes
ANEXO I

Pág: 1/1

Centro: Curso Escolar:C.E.I.P. Gloria Fuertes 2024/2025

Código: 11005688 CádizProvincia: GuadiaroLocalidad:

PRESUPUESTO DE INGRESOS

RECURSOS
PROPIOSCONCEPTOS

RECURSOS PROCEDENTES
DE LA C.E.

PARA GASTOS
CORRIENTES

PARA
INVERSIONES

RECURSOS
PROCEDENTES DE
OTRAS ENTIDADES

Gastos de Funcionamiento Ordinarios

Programa de Gratuidad de Libros de Texto

Ropa de Trabajo

Ayudas. Individ. De Transporte Escolar

Reposición Libros de Texto

Dotación para Inversiones

Pacto Estado Violencia Genero

Programas Educativos

 252,50

 15.795,23

 20.026,20

 252,42

 835,70

 375,00

 404,00

 4.073,27

Total ingresos según procedencia: ...............................................................  252,50  37.688,55  4.073,27

  INGRESOS

Remanente ejercicio anterior Inversiones

Remanente Dotación gastos funcionamiento  18.450,86

 0,00

Total remanentes según procedencia: .........................................................  18.450,86  0,00

 252,50  56.139,41

Total global ingresos:  60465,18

La aprobación del presente Presupuesto queda recogida en el Acta del Consejo Escolar relativa a la sesión celebrada el dia 20 de octubre de 2025. 

El/la Secretario/a

Durán Luque, David

 0,00Totales:

VºBº
El/la Director/a

Villaverde Herrera, Francisco Javier

 4.073,27

  REMANENTES


