JUNTA DE ANDALUCIA

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

C.E.I.P. Gloria Fuertes

ANEXO I

Centro: C.E.I.P. Gloria Fuertes

Curso Escolar: 2024/2025

Código: 11005688

Provincia: Cádiz

Localidad: Guadiaro

PRESUPUESTO DE INGRESOS

CONCEPTOS	RECURSOS PROPIOS	RECURSOS PROCEDENTES DE LA C.E.		RECURSOS PROCEDENTES DE
		PARA GASTOS CORRIENTES	PARA INVERSIONES	OTRAS ENTIDADES
INGRESOS				
Gastos de Funcionamiento Ordinarios		15.795,23		
Programa de Gratuidad de Libros de Texto		20.026,20		
Ropa de Trabajo		252,42		
Ayudas. Individ. De Transporte Escolar		835,70		
Reposición Libros de Texto	252,50			
Dotación para Inversiones			4.073,27	
Pacto Estado Violencia Genero		375,00		
Programas Educativos		404,00		
Total ingresos según procedencia:	252,50	37.688,55	4.073,27	
REMANENTES				
Remanente ejercicio anterior Inversiones			0,00	
Remanente Dotación gastos funcionamiento		18.450,86		
Total remanentes según procedencia:		18.450,86	0,00	
Totales:	252,50	56.139,41	4.073,27	0,00

Total global ingresos: 60465,18

La aprobación del presente Presupuesto queda recogida en el Acta del Consejo Escolar relativa a la sesión celebrada el dia 20 de octubre de 2025.

V°B° El/la Director/a El/la Secretario/a

Villaverde Herrera, Francisco Javier

Durán Luque, David



Ref.Doc.: AnexolGesEco

